（様式第１号）
令和 年 月 日
久山町長 宛
[bookmark: _Hlk65765639]子育て世帯訪問支援事業（子育て応援ヘルパー）事業受託に係る登録申請書

久山町子育て世帯訪問支援事業（子育て応援ヘルパー）の受託事業者として登録を受けたいで、下記の通り関係書類を添えて申請します。

１．事業所の概要
	事業所名称

	所在地
	〒

	代表者名

	事業管理者
氏名
	　　　　　　　　　　　　　（所属・役職　　　　　　　　　　　）

	事業
担当者
	氏名

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　メール：

２．提供可能な支援内容（〇をつけてください。複数可）
	支　援　内　容
	〇・×

	1 家事支援（食事準備、洗濯、掃除、買物の代行やその他家事支援）

	2 育児支援（授乳介助、おむつ・衣類交換、入浴・沐浴介助、きょうだい児の世話、保育所等の送迎、外出時の補助等）

※　支援内容について、提供できるものが限られる場合はご記入ください
　（例）保育所等の送迎は徒歩であれば可、買い物の代行は応相談　など